período de 02/03/2025 a 01/03/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada
a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da lei nº 14.133, de 2021.
reajustar o preço do contrato, por meio da aplicação do índice de 4,559870% (ipca),
totalizando o valor de r$ 710.542,91 (setecentos e dez mil quinhentos e quarenta e dois
reais e noventa e um centavos), com fundamento no cláusula sexta do contrato nº
05/2024.. Vigência: 02/03/2025 a 01/03/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
710.542,91. Data de Assinatura: 25/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 25/02/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 200124

[...]

da vigência do contrato nº 02/2021, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião,
o período de 04/03/2025 a 04/03/2026, nos termos do art. 57, ii, da lei n.º 8.666, de
1993.
reajustar o preço do contrato, por meio da aplicação do índice de 4,559870% (ipca),
totalizando o valor de r$ 3.570.396,67 (três milhões, quinhentos e setenta mil trezentos e
noventa e seis reais e sessenta e sete centavos), com fundamento no cláusula sexta do
contrato nº 02/2021, item 23 do termo de referência e do disposto nos arts. 40, xi e 55,
iii da lei 8.666/93, bem como o contido art. 2°, §1° da lei 10.192/2001.. Vigência:
04/03/2025 a 04/03/2026.